
证券代码：300071            证券简称：*ST 嘉信              公告编号：2021-276 

 

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司 

关于拍卖公司部分资产的进展公告 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称“公司”或“华谊

嘉信”）于 2021 年 11 月 22 日披露了《关于拍卖公司部分资产的公告》（公告编

号：2021-265），公司于 2021年 12月 8日 10 时至 2021年 12月 9日 10时止（延

时除外）在北京市第一中级人民法院及公司管理人的监督下在京东拍卖平台（网

址：https://auction.jd.com/bankrupt.html）公开拍卖公司持有的北京美意互通科

技有限公司 70%股权。本次拍卖已按期进行，现将本次拍卖的竞价结果公告如下： 

一、本次拍卖结果 

根据京东拍卖平台发布的《拍卖成交确认书》，本次拍卖结果具体如下： 

买受人：宁波富禄企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 

买受人竞买代码：131817638 

成交价：人民币 11,000元 

二、本次拍卖对公司的影响及风险提示 

1、本次拍卖成交后，公司将失去标的资产的所有权，拍卖款将由管理人统

一分配，用于公司向债权人偿还债务。 

2、本次资产拍卖以优化公司资产结构、提高资产收益率、减少亏损源、提

升盈利能力为目标，本次处置资产预计对公司的财务状况和经营成果将产生积极

影响，具体金额以会计师出具的审计报告为准。 

3、根据公司在京东拍卖平台发布的《竞买公告》《竞买须知》等有关规定，

买受人应于成交之时起 3 个工作日内将竞价成交价余款（扣除保证金后的余款）

缴入管理人指定账户，并于交齐所有成交款后 3个工作日内到华谊嘉信处办理交

接手续并签署《处置成交确认书》。标的物转让登记手续由买受人办理，华谊嘉

信将给予必要的协助。因此本次拍卖事项尚涉及缴纳拍卖余款、股权过户登记等



环节，存在一定的不确定性。 

公司将及时披露各项进展，请广大投资者关注风险、谨慎投资。 

三、备查文件 

京东拍卖平台发布的《拍卖成交确认书》。 

特此公告。 

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司 

董事会 

2021 年 12 月 9 日 

 


